ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ TƠ TUNG                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 36/GM-UBND         Tơ Tung, ngày 19 tháng 09 năm 2022

GIẤY MỜI

V/v giải quyết hồ sơ đất đai của hộ ông Bế Văn Tuần, cư trú tại làng Nam Cao, xã

Tơ Tung, huyện Kbang, tỉnh Gia Lai

Để giải quyết hồ sơ đề nghị cấp đổi GCNQSD đất do quy nhầm chủ thửa đất số

04 tờ bản đồ số 48 diện tích 6.064,0m2 trên Giấy chứng nhận QSD đất của hộ ông Bế

Văn Tuần (thực tế là của hộ ông Hà Văn Minh, bà Dương Thị Linh sử dụng). Uỷ ban

nhân dân xã Tơ Tung tổ chức buổi họp với thành phần mời, thời gian, địa điểm như

sau:

I. Thành phần:

1. Ở huyện:

- Đại diện phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

- Đại diện Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Kbang.

2. Ở xã:

- Lãnh đạo UBND xã;

- Công chức Địa chính – Xây dựng.

3. Đại diện hộ gia đình:

- Ông Bế Văn Tuần, bà Hà Thị Luận;

- Ông Hà Văn Minh, bà Dương Thị Linh;

Cư trú tại: Làng Nam Cao, xã Tơ Tung, huyện Kbang, tỉnh Gia Lai.

II. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 08h00 phút, ngày 23/09/2022 (Sáng thứ 6).

III. Địa điểm: Tại Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung, huyện Kbang, tỉnh Gia Lai.

            Vì tính chất quan trọng của công việc, đề nghị các đồng chí trong thành phần

cuộc họp đến đúng thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:                     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

- Như trên;                                                                              CHỦ TỊCH

- Lưu: VP.

 Trần Xuân Nam

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-09-22T09:01:48+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Trần Xuân Nam<namtx.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-09-22T09:54:18+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!